Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8765

Espositore vetrina calda da banco +30 / +90 °C 554x361x376h mm

Descrizione

Espositore vetrina calda da appoggio per l'esposizione di prodotti alimentari a temperature
comprese tra +30 e +90 °C. Struttura interna ed esterna in acciaio inox e vetro. Termostato
meccanico per la regolazione della temperatura ed interruttore generale di accensione. Sportelli
apribili su entrambi i lati. Griglie in acciaio cromato rimuovibili per la pulizia. Cassetto raccogli
briciole in acciaio inox e vaschetta interna per I'acqua per mantenere il giusto livello di umidita
all'interno della vetrina

Dimensioni
Dimensioni cesto 48x24x25 mm
Dimensioni esterne 554x361x376 mm

Dimensioni interne 540x315x103 mm



Scheda tecnica

Consumo elettrico
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

1.42 Kw/24h
50 Hz

13.7 kg

0.8 kW

2 Nr

+30 +90 °C
230V
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